1

Постановление Брянской городской администрации

от 08.11.2024 №4448-п

Об утверждении изменений
в проект планировки территории,
ограниченной улицами Дзержинского,
Жуковского, Красных Партизан,
Гомельской в Фокинском районе города
Брянска для комплексного освоения
в целях многоэтажного жилищного
строительства, утвержденный
постановлением Брянской городской
администрации от 30.03.2015 №866-п

В соответствии со статьями  42, 45, 46  Градостроительного кодекса
РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства РФ от 02.02.2024 №112, Уставом
городского округа город Брянск, принятым постановлением Брянского
городского Совета народных депутатов  от 30.11.2005 № 213-п,
постановлением  Правительства Брянской области  от 23.05.2022  №206-п
(в редакции от 05.02.2024 №31-п), статьей 9 Правил землепользования
и застройки города Брянска, утвержденных Решением Брянского
городского Совета народных депутатов от 26.07.2017 №796, на основании
решения комиссии по рассмотрению проектов планировки элементов
планировочной структуры территории г. Брянска (протокол от 12.09.2024)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить изменения в проект планировки территории,

ограниченной улицами Дзержинского, Жуковского, Красных Партизан,
Гомельской в Фокинском районе города Брянска для комплексного
освоения в целях многоэтажного жилищного строительства, утвержденный
постановлением Брянской городской администрации от 30.03.2015
№866-п, в связи с необходимостью уточнения данных в результате
устранения технической ошибки.

2

2.Разбивочный чертеж красных линий утвердить согласно

приложению.
 Координаты точки №20 красных линий утвердить в следующей

редакции: Х-5195.05, У-25439.33.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
4.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы городской администрации Коньшакова М.В.

И.о. Главы  администрации

   А.Н. Макаров

1

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Брянской
городской администрации

                       от 08.11.2024 №4448-п

Проект планировки территории

2

Графическая

часть

Главный специалист сектора градостроительного развития
отдела планирования и градостроительного развития
Управления по строительству  и развитию  территории города
Брянска, 40-00-34

                   И.Н. Шипулина

Начальник  Управления по строительству   и развитию
территории города Брянска

                        Т.В. Волкова

Заместитель Главы
городской администрации

 М.В. Коньшаков

3